



Gorzów Wlkp., 9. 10. 2018 r.

Lubuski Kurator Oświaty
Ewa RAWA
oraz Pracownicy Kuratorium Oświaty
w Gorzowie Wlkp.

Od wielu lat 14. października obchodzony jest w Polsce jako Dzień Edukacji Narodowej. To szczególne święto dla każdego nauczyciela i pracownika oświaty przypomina jak ważna i cenna jest troska o właściwe wychowanie i edukację młodych Polek i Polaków.

Święty Jan Paweł II zwracając się do katechetów, nauczycieli i uczniów 6. czerwca 1991 roku we Włocławku powiedział:

"Młody człowiek pragnie odnaleźć siebie samego, dlatego szuka, czasem burzliwie szuka, prawdziwych wartości i ceni tych ludzi, którzy ich nauczają i według nich żyją. Któż z nas nie miał w życiu i nie wspomina z wdzięcznością takiego człowieka: kapłana, nauczyciela, profesora lub przyjaciela, który umiał odsłonić nam nowy świat wartości i wzbudzić dla niego trwały entuzjazm, czy nawet nadać cały kierunek życiu?".

Dlatego jako nowo powołany duszpasterz nauczycieli rejonu gorzowskiego pragnę Pani i wszystkim Pani współpracownikom złożyć serdeczne życzenia z okazji Waszego święta. Życzę dużo siły i gorliwości w przekazywaniu młodemu pokoleniu nie tylko wiedzy, ale też wartości, które ukształtują ich na szlachetnych ludzi. Oby nie brakowało Państwu satysfakcji z misji, jaką realizujecie. Niech Pan Bóg hojnie błogosławi Waszej pracy, a Matka Boża Cierpliwie Słuchająca i Bracia Męczennicy z Międzyrzecza - patronowie naszej diecezji otaczają Was swoją opieką każdego dnia.

Jednocześnie pragnę zaprosić Państwa na Mszę św. w intencji wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty, która zostanie odprawiona **w niedzielę 14. 10. br. o godz. 18.00 w kaplicy parafii katedralnej w Gorzowie Wlkp.** Zapraszam także do uczestnictwa w spotkaniach organizowanych przez Duszpasterstwo Nauczycieli Rejonu Gorzowskiego, o których będziemy informować. Proszę również o przekazanie tej informacji wszystkim Pani współpracownikom.

Z wyrazami szacunku
Ks. Bartłomiej Rybacki
Duszpasterz Nauczycieli
Rejonu Gorzowskiego